
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Convalidar gastos protocolares exequias de la Agente Bottone, Milagros EX-2023-
00496778- -UNC-ME#C
NM

 
VISTO:

El femicidio del que fuera víctima la Agente Bottone, Milagros Soledad, y

CONSIDERANDO:

Que la Agente Bottone, Milagros Soledad, se desempeñaba en un cargo de Preceptor (código 227).

Por ello,

LA VICEDIRECTORA DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE:

Art.1º.- Convalidar los gastos efectuados en función al protocolo institucional a raíz del femicidio del que fuera
víctima la Agente Bottone, Milagros Soledad (Legajo N° 59595, DNI 42.691.526).

Art.2º.- Disponer que por Secretaría de Asuntos Económicos del Colegio se arbitren los medios contables y
administrativos para dar cumplimiento a lo dispuesto en el Art.1º.

Art.3º: Comuníquese, publíquese y archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 22 de Junio de 2023
	numero_documento: RDIR-2023-416-E-UNC-DIR#CNM
		2023-06-22T15:13:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: CEFERINO PRADO
	cargo_0: Docente
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-22T15:26:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gabriela Amelia Helale
	cargo_1: Vicedirectora Académica
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-22T15:26:22-0300
	GDE UNC




